АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.05.2015	г. Енисейск                                         № 496-п

Об утверждении распределения в 2015 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам  муниципальных образований Енисейского района, на устройство и содержание минерализованных полос для защиты населенных пунктов от перехода лесного пожара на жилые здания и производственные объекты

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением КЧС и ПБ Енисейского района от 09.04.2015 № 9 «О подготовке к пожароопасному сезону и борьбе с лесными пожарами на территории Енисейского района в 2015 году», статьями 27.3, 29 Устава Енисейского района, постановлением администрации Енисейского района от 15.05.2015 № 495-п «Об утверждении Методики расчета иных межбюджетных трансфертов бюджетам  муниципальных образований Енисейского района на устройство и содержание минерализованных полос для защиты населенных пунктов от перехода лесного пожара на жилые здания и производственные объекты» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить распределение в 2015 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам  муниципальных образований Енисейского района, на устройство и содержание минерализованных полос для защиты населенных пунктов от перехода лесного пожара на жилые здания и производственные объекты согласно  приложению.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района						      И.А. Михайлов

Приложение  к постановлению администрации Енисейского района
от  15.05.2015 г. № 496-п
	Распределение в 2015 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам  муниципальных образований Енисейского района, на устройство и содержание минерализованных полос для защиты населенных пунктов от перехода лесного пожара на жилые здания и производственные объекты

	№ п/п
	Наименование сельсоветов (населенные пункты)
	Протяженность участка примыкания с лесным массивом, км.
	Сумма, выделяемая из районного бюджета
(тыс. руб.)

	Посёлок Подтёсово
	1,7

	1.
	п.Подтесово
	1
	1,7

	Верхнепашинский сельсовет
	22,3

	2.
	с.Верхнепашино
	7
	11,9

	3.
	п.Байкал
	4
	6,8

	4.
	д.Прутовая
	2
	3,4

	5.
	д.Горская
	0,1
	0,2

	Высокогорский сельсовет
	10,2

	6.
	п.Высокогорский
	6
	10,2

	Епишинский сельсовет
	4,1

	7.
	с.Епишино
	0,6
	1,0

	8.
	д.Еркалово
	1,8
	3,1

	Кривлякский сельсовет
	7,1

	9.
	с.Кривляк
	2,2
	3,7

	10.
	д.Никулино
	2
	3,4

	Луговатский сельсовет
	10,2

	11.
	д.Александровский Шлюз
	3
	5,1

	12.
	д.Безымянка
	3
	5,1

	Майский сельсовет
	15,3

	13.
	с.Майское
	9
	15,3

	Маковский сельсовет
	0,4

	14.
	с.Маковское
	0,1
	0,2

	15.
	д.Айдара
	0,1
	0,2

	Малобельский сельсовет
	4,2

	16.
	с.Малобелая
	2
	3,4

	17.
	д.Мариловцево
	0,5
	0,8

	Новогородокский сельсовет
	1,6

	18.
	п.Новый Городок
	0,95
	1,6

	Новокаргинский сельсовет
	3,3

	19.
	д.Савино
	0,8
	1,4

	20.
	п.Крутой Лог
	0,45
	0,8

	21.
	п.Широкий Лог
	0,51
	0,9

	22.
	с.Каргино
	0,14
	0,2

	Новоназимовский сельсовет
	0,5

	23.
	с.Новоназимово
	0,3
	0,5

	Плотбищенский сельсовет
	11,9

	24.
	с.Плотбище
	7
	11,9

	Подгорновский сельсовет
	0,5

	25.
	с.Подгорное
	0,3
	0,5

	Сымский сельсовет
	3,4

	26.
	с.Сым
	2
	3,4

	Усть-Кемский сельсовет
	0,1

	27.
	п.Усть-Кемь
	0,02
	0,1

	Шапкинский сельсовет
	6,0

	28.
	п. Шапкино
	3,52
	6,0

	Ярцевский сельсовет
	7,2

	29.
	с.Ярцево
	2,5
	4,3

	30.
	д.Нижнешадрино
	0,9
	1,5

	31.
	д.Фомка
	0,8
	1,4

	ИТОГО:
	64,59
	110,0